
UCHWAŁA Nr XXXII/288/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 21 stycznia 2022r. 

 

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Joannę Bujańską ze stanowiska skarbnika Gminy Osieck. 

2. Odwołanie wywołuje skutki prawne jak przy rozwiązaniu umowy o pracę za  3 miesięcznym 

okresem wypowiedzenia, który upływa 31marca 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Irena Hulisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


